ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по одобрению проекта решения «Об утверждении проекта бюджета Краснооктябрьского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года» Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»

	от 08 декабря 2013 года
	№ 13

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 44 человека
ПРИГЛАШЕННЫЕ: нет
ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. Об одобрении проекта решения «Об утверждении проекта бюджета  Краснооктябрьского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года»

Информация А.Д.Першикова – главы Краснооктябрьского сельского поселения.
СЛУШАЛИ:

Председательствующего А.Д.Першикова  -  главу Краснооктябрьского сельского поселения  - Об одобрении проекта решения «Об утверждении проекта бюджета Краснооктябрьского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года». С момента обнародования письменных и устных обращений по вопросу «Об утверждении проекта бюджета Краснооктябрьского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года» не поступало. Информация  прилагается.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Н.М.Орлова - пенсионер  – предложила одобрить проект решения «Об утверждении проекта бюджета Краснооктябрьского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года»

2.  С.Ю.Алёшина – директор ООО «Стрелец»  – предложила одобрить проект решения «Об утверждении проекта бюджета Краснооктябрьского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года»

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект Решения «Об утверждении проекта бюджета Краснооктябрьского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года»

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 44 человек;

«против» - нет человек;

«воздержались» -  нет человек.

	Глава Краснооктябрьского сельского поселения

	Першиков А.Д.

	Секретарь заседания

	Авясова Л.Р.